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100 93 7 0 93
Yazılı ve Sözlü Sınav Ortalaması

Dil Seviyesi
A1 92

Dil Puanı

Harfleri birleştirerek kelime oluşturabilir ve ses benzerliği olan harfleri okumada 
birbirinden ayırt etmekte zorlanabilir.

Ses benzerliği bulunan harflerden oluşan kelimeleri okuduğunda ayırt edebilir ve 
basit kelimelerden oluşan cümleleri anlamlandırabilir.

Basit metinleri metni açıklayan görsellerle birlikte okuduğunda anlayabilir.

Günlük kullanılan temel birçok sözcük, terim ve bildirimleri okuyup anlayabilir.

Basit düzeyde ve temel ifadeler içeren kısa metinleri okuyabilir. Metnin ana temasını 
anlayabilir.

Dinleme A1

Somut ihtiyaçları karşılayabilmek için günlük konuşma ifadelerini ve çok temel 
ifadeleri, yavaş ve net konuşulduğunda anlayabilir ve kullanabilir.

Basit soru ve yönergeler ile sayı, saat, renk ve diğer basit terimleri anlayabilir. 

Basit kelimeleri, cümleleri ve temel kalıpları yavaş ve net konuşulduğunda anlayabilir.

Cümle içerisindeki başta ve sonda olan kelimeleri anlayabilir ancak cümleyi bir bütün 
halinde ve ayrıntılı bir şekilde anlamakta zorlanabilir.

En temel gereksinimler ya da iyi bilinen konularda; sınırlı, ezberlenmiş, duruma özgü 
sözcük ve deyimler dışında basit düzeyde farklı ifadeler kullanıldığında bunu ayırt 
edebilir. 

Anlamın çıkarılması için yavaş ve dikkatli konuşulduğunda ve aralıklar verildiğinde 
söyleneni anlayabilir.
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Dil Becerisi Türü Seviye Dil Becerileri Performansı
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Dil Becerisi Türü Seviye Dil Becerileri Performansı

A1

Kendisini ya da başkalarını temel düzeyde tanıtabilir ve temel ifadelerle iletişim 
kurabilir.
 

Somut gereksinimlerin karşılanmasını amaçlayan, bilinen günlük ifadeleri, en temel 
deyimleri ve öğrenilmiş cümleleri kullanabilir, basit sorular sorabilir ve bunlara cevap 
verebilir.

Kısa ve basit konuşmaları ve genel bilgileri kavrayabilir. 

Karşılıklı konuşma esnasında konuya odaklanarak temel ve basit düzeydeki konuları 
anlayabilir ve kendisine yöneltilen basit sorulara yanıt verebilir.

En temel ya da iyi bilinen konularda basit düzeyde farklı ifadeler kullanılabilir ve 
görselden yararlanarak basit cümlelerle sunum yapabilir. 

Basit tümcelerle kısa metin yazabilir.

Adres ve kişisel bilgiler gibi basit anlatım ve tümceler oluşturabilir. 

Sözlük yardımı ile kısa notlar yazabilir.

Farklı ya da dağınık kelimeleri bir araya getirerek kısa cümle kurabilir ya da basit 
metin oluşturabilir.

Dinlediği basit konuları yazabilir ya da temel düzeyde anlamlı bir cümle oluşturabilir.

Yukarıda kimlik bilgileri yer alan Sophia EMMA isimli kişinin gerçekleştirilen Arapça Dil Yeterlilik Sınavı (ADYS) neticesinde dil 
yeterliliğinin A1 düzeyinde olduğu tarafımızca belirlenmiştir. Sınav belgesinin doğruluğuyla ilgili olarak info@akdemistanbul.com.tr 
adresinden ve +90 212 521 41 16 numaralı telefondan kontrol sağlayabilirsiniz.

Yazma A1

Konuşma

Sınav Ortalaması Hesaplama Kriterleri
Yazılı Sınav Sonucu
Sözlü Sınav Sonucu
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Akdem Sınav Merkezi bir ALTE üyesidir.


